平成24年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日）

平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成24年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成23年12月31日)

平成24年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成23年12月9日
各 位

上場会社名 株式会社 鈴木
代表者 代表取締役社長 鈴木 教義
（コード番号 6785）
問合せ先責任者 取締役経理部長 倉田 一
（TEL 026-251-2600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年8月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,012 565 565 247 40.00
今回修正予想(B) 8,837 486 442 139 22.60
増減額(B-A) △175 △79 △123 △108
増減率(%) △1.9 △14.0 △21.8 △43.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期）

8,606 652 622 282 45.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,604 1,236 1,236 574 92.78
今回修正予想(B) 18,496 943 897 352 56.85
増減額(B-A) △108 △293 △339 △222
増減率(%) △0.6 △23.7 △27.4 △38.7
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期） 16,391 1,031 1,017 428 69.20

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,490 431 231 37.31
今回修正予想(B) 5,862 217 118 19.10
増減額(B-A) △628 △214 △113
増減率(%) △9.7 △49.7 △48.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年6月期第2四半期）

6,525 581 346 56.02

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,198 873 469 75.88
今回修正予想(B) 12,343 486 263 42.49
増減額(B-A) △855 △387 △206
増減率(%) △6.5 △44.3 △43.9

- 1 -

修正の理由
（連結業績予想）
カーエレクトロニクス関連は想定を上回って推移しておりますが、その他のコネクタ用部品が世界景気の減速、歴史的な円
高の影響を受け受注環境が悪化しております。当第２四半期連結会計期間に入ってその傾向は顕著となり、その回復時期
については不透明感が強くなっております。以上のような状況を踏まえ、今後の見通しを総合的に検討しました結果、第２
四半期累計期間及び通期の連結業績予想を上記の様に修正いたします。

（個別業績予想）
連結業績予想と同様の理由により、第２四半期累計期間及び通期の個別業績予想を上記の様に修正いたします。

＊業績予想の適切な利用に関する説明
上記に記載した業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後発生する
様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

（ご参考）前期実績
（平成23年6月期） 12,337 898 139 22.52

- 2 -